
RP-0211-13/2023 
 
 

 
Zarządzenie nr 13/2023 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 
z dnia 17 lutego 2023 roku 

 
w sprawie powołania Uniwersyteckiego Centrum Ekomateriałów 

 
 
Na podstawie § 8 ust. 4 pkt 5 i § 25 pkt 2 i 6 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego  
w Poznaniu zarządza się, co następuje:  
 

§ 1 
 

Na Wydziale Inżynierii Środowiska i Inżynierii Mechanicznej powołuje się zespół zadaniowy 
pod nazwą Uniwersyteckie Centrum Ekomateriałów . 
 

§ 2 
 
Zadania oraz zakres działania Uniwersyteckiego Centrum Ekomateriałów określa regulamin 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia, będący jego integralną częścią. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     
               
 
 
 
 

     Rektor 
        /-/       

   prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz 

 

 


